
生物能源再利用中心新建工程钢材采购招标公告

（招标编号：Z3101001SYU000120001）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,奉贤区

一、招标条件

    本生物能源再利用中心新建工程钢材采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金 691万元，招标人为上海奉贤建设发展（集团）有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目总占地面积约 35963平方米。本次新建生活垃圾处理设施规模 530吨/日，

其中厨余垃圾处理 300吨/日，餐厨垃圾处理 200吨/日，废弃食用油脂处理 30吨/日。建设

内容主要包括：综合处理车间、综合楼、门卫间、污水处理组合池及室外总体工程等，厨余

垃圾预处理系统、餐厨垃圾预处理系统、废弃食用油脂处理系统、厌氧消化产沼气及沼渣脱

水系统、沼气净化提纯利用系统、通风除臭系统、污水处理系统及控制系统等挖深度 4.75m。

本次招标内容为钢材采购。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)生物能源再利用中心新建工程钢材采购;  

三、投标人资格要求

    (001生物能源再利用中心新建工程钢材采购)的投标人资格能力要求：1）投标人须具

有独立的法人资格，企业营业执照经年检合格；

2）上海市建设工程材料备案证且在有效期内的授权经销商（产品类别：钢筋混凝土结构用

钢筋）；

3）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中无失信惩戒记录；

4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位，不得参加同一标段

下的投标活动；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 23日 09时 00分到 2023年 09月 27日 16时 30分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 9月 23日-2023年 9月 27日上午 9：00—



11：30，下午13：00—16：30 (休息 3 日 (含) 以上的节假日除外)到上海市嘉定区银翔路1037

号 11楼购买招标文件，本项目双休日正常发售招标文件(烦请提前 1天电话预约) 。招标文

件工本费 800 元 (现金形式) 。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 16日 09时 30分

递交方式：上海市奉贤区南桥镇南桥路 563号 12楼 1203会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 16日 09时 30分

开标地点：上海市奉贤区南桥镇南桥路 563号 12楼 1203会议室

七、其他

    建设地点：上海市奉贤区港漕公路北侧、上横泾河南侧、目华北路西侧、奉贤区再生能

源综合利用中心东侧区域。

招标内容：报价人的报价为一次性到本项目工地现场报价，其报价包括产品、运输等交付采

购人使用前所有可能发生的费用；报价人的报价，一旦中标作为签订合同的依据。

本项目最高投标限价为 691万元（不含税），超过最高投标限价的，作否决投标处理。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海奉贤建设发展（集团）有限公司                         

   地    址：上海市奉贤区南桥镇南桥路 563号                             

   联 系 人：蔡工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中谘（上海）工程管理有限公司

   地    址： 上海市嘉定区银翔路 1037号 11楼

   联 系 人： 白欣蕾、张杰

   电    话： 13816378718

   电子邮件： 18017323533@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T21:15:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T21:16:00+0800
	BJ
	ePolicy




